
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
604 
09 
204 
195 
11 
173 
27 
101 
78 
19 
275 
455 
380 
399 
99 
900 
117 
923 
621 
77 
153 
18 
74 
111 
121 

977 
110 

Nome 
JUAN CRUZ 
JANDREY GONÇALVES 
M A R C O S  L E A N D R O  Y O S H I K A Z U  G O T O  F I L H O  
LUCAS VINICIUS 
K EV IN  C R IST IA N  M A R TIN S AN D R AD E 
JOAO VITOR DE LIMA 
EDI ALTHEIA 
RHUANN AVILA 
YURI MARONI VIOL 
D EN Y TER D OUG LAS D ORFSCH MIDT  
MURILO MARCHIORO 
GABRIEL MENEGUSSO 
CAIO GROSBELLI 
ALVARO NETO 
R O D R I G O  D E  O L I V E I R A  S A N T I A G O  ( H A S K A V A N A )  
LUCAS MATOS 
JÚLIO CÉSAR FARIAS 
JEAN SHIMOGUIRI 
ROBSON JUNIO RAMOS 
LUIZ HENRIQUE ATTISANO 
RENAN SILVA 
JEFERSON VALENTIM DE FARIA 
GUSTAVO POLEZE 
M ATH EUS SCOASSABIA  M ARCH IN I 
KAWAN MATIOLA 

FLÁVIO DE BOER 
EVERTON LUIZ WILHELMS 

V. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

7 
1 

Melhor T 
1:27.518 
1:30.017 
1:30.394 
1:32.108 
1:30.961 
1:30.977 
1:32.469 
1:32.414 
1:31.532 
1:33.050 
1:32.544 
1:32.045 
1:33.277 
1:32.659 
1:33.268 
1:32.882 
1:33.918 
1:33.779 
1:36.735 
1:37.190 
1:33.536 
1:34.973 
1:38.179 
1:41.061 
1:26.485 

1:32.413 
1:40.731 

Dif. 1º 

28.855 
33.619 
48.187 
48.981 
53.005 
54.673 
58.477 
59.302 
1:02.252 
1:02.563 
1:03.523 
1:07.480 
1:14.266 
1:19.674 
1:21.395 
1:22.835 
1:29.979 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

5 Voltas 
11 Voltas 

Espaço 

28.855 
4.764 
14.568 
0.794 
4.024 
1.668 
3.804 
0.825 
2.950 
0.311 
0.960 
3.957 
6.786 
5.408 
1.721 
1.440 
7.144 
1 Volta 
21.190 
12.269 
3.927 
24.944 
20.088 
1 Volta 

3 Voltas 
6 Voltas 

Cidade 
ELDORADO 
CAFELANDIA 
TAMARANA 
IVINHEMA 
MANDAGUARI 
PALMAS 
CASCAVEL 
GUARAPUAVA 
APUCARANA 
TOLEDO 
R IO  B R A N C O  D O  SU L  
PALMAS 
MEDIANEIRA 
CURITIBA 
MANOEL RIBAS 
QUITANDINHA 
FAXINAL 
GUARAPUAVA 
APUCARANA 
NOVA LONDRINA 
LONDRINA 
MANOEL RIBAS 
TOLEDO 
MANDAGUARI 
BOTUCATU 

CASTRO 
CASCAVEL 

Patrocínio 
TALLER GONSESKI/BOGADO RACING 
DELTA TELECON 
FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PLMXPARK, PAULOKAR, ACADEMIA LEVELUP 
SUPERMERCADO ALVORADA/ALVORADA VÉICULOS /MATH FOR MAN MODA MASCULINA 
PROBOAT EMBARCAÇÕES,             NEXT MOTORHOMES 
JARVA RACING, ,M.R MECANICA,ITAMARATI INDUSTRIA COMPENSADOS,  BELPARTS, RACER OFF ROUD 
FEARLESS. CASA DA SOLDA. 
NEXXUS CORTE A LASER 
VILA NOVA CASING 
BOLSON/MORBEH/SFERRIÊ/CHOCOLATESROMA/OESTESAT/VERTYS/IMOBILIÁRIALASALLE/MX1MOTOSTORE/SKSPORTS/RENOVAGRAFIX 
GIL VEICULOS 
MENEGUSSO MAQUINAS 
JAVAMOTOS/JRS SUSPENSAO/MXRIDERS/POWERHUSKY/GOLDENTIRE PNEUS/MX SUSPENSION/EASYTRADELOGISTICA/EXCENSSE TREINAMENTO FUNCIONAL 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX 
SOLARIS ENERGY , PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS , HASKAVANA MOTOS BICHARA AUTO PEÇAS, SIDINEI ZACARIAS   GRUPO SÓ LOCURA MANOEL RIBAS 
BIOCLIN LABORATÓRIO- LUCASMOTOS- RF 116-BIOMED-SERGINHO SUSPENSÕES 
"NEVI AUTO CENTER 
SH23,MANOS CAPS , SPORTBAY,PROTORK , ,AGRO JHJ, 

"ELETROTRAFO 
SPORTSCO - 100%, AIROH, SIDI, GP1 KAWASAKI LONDRINA, FÁBRICA DE PILOTOS, FAST HOUSE, POD, MATTOS RACING 
SOLARIS , TRIBOCROSS , PREFEITURA DE MANOEL RIBAS, CASA MACIEL, PAULINHO MOTOS E PREPARAÇÕES, PRIME CELULARES, TORNEARIA MORETTO, BORRACHARIA MANOEL RIBAS. 
MECÂNICA E ELÉTRICA POLEZE, TURETA GUINCHO, SERVITEC, EMBREFORTE, BROTHERS BURG, MUNDO OFF ROAD, PAIVA ADVOGADOS. 
FASCINIO ENXOVAIS 
BELCO RACING/MAGUILA MX SCHOOL/IMS 

ANALANDIA GADO HOLANDÊS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

28.855 

velocidade Media  

66,860 

Tempo Melhor volta 

1:26.485 

Melhor Veloc. 

74,926 

Melhor Volta por.. 

121 - KAWAN MATIOLA 

 

Impresso: 10/03/2024 12:40:39 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato PR Sporbay Motocross 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:07:42 

Cascavel 1,800 Km 

10/03/2024 12:00 



Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(27) EDI ALTHEIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(101) RHUANN AVILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(78) YURI MARONI VIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(19) DENYTER DOUGLAS DORFSCHMIDT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(275) MURILO MARCHIORO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 
1:33.747 
1:32.658 
1:32.969 
1:33.050 
1:32.382 
1:32.133 
1:31.873 
1:33.036 
1:33.486 
1:31.837 

1:33.075 
1:33.600 
1:34.521 
1:32.469 
1:32.578 
1:33.457 
1:33.746 
1:34.183 
1:33.425 
1:34.037 
1:34.811 
1:34.562 

1:33.823 
1:32.911 
1:34.465 
1:32.414 
1:33.247 
1:33.289 
1:33.549 
1:33.812 
1:34.303 
1:35.067 
1:34.716 
1:35.829 

1:31.730 
1:31.532 
1:33.414 
1:32.761 
1:32.629 
1:32.782 
1:32.000 
1:33.271 
1:33.376 
1:33.884 
1:33.387 
1:34.059 

1:35.300 
1:34.342 
1:33.535 
1:35.082 
1:33.611 
1:33.050 
1:34.249 
1:33.281 
1:33.735 
1:35.183 
1:34.074 
1:33.656 

1:35.694 
1:34.654 
1:34.749 
1:34.843 
1:35.134 
1:33.960 

Diferença 
+2.770 
+1.681 
+1.992 
+2.073 
+1.405 
+1.156 
+0.896 
+2.059 
+2.509 
+0.860 

+0.606 
+1.131 
+2.052 

+0.109 
+0.988 
+1.277 
+1.714 
+0.956 
+1.568 
+2.342 
+2.093 

+1.409 
+0.497 
+2.051 

+0.833 
+0.875 
+1.135 
+1.398 
+1.889 
+2.653 
+2.302 
+3.415 

+0.198 

+1.882 
+1.229 
+1.097 
+1.250 
+0.468 
+1.739 
+1.844 
+2.352 
+1.855 
+2.527 

+2.250 
+1.292 
+0.485 
+2.032 
+0.561 

+1.199 
+0.231 
+0.685 
+2.133 
+1.024 
+0.606 

+3.150 
+2.110 
+2.205 
+2.299 
+2.590 
+1.416 

Hora do dia 
12:13:45.562 
12:15:18.220 
12:16:51.189 
12:18:24.239 
12:19:56.621 
12:21:28.754 
12:23:00.627 
12:24:33.663 
12:26:07.149 
12:27:38.986 

12:10:49.265 
12:12:22.865 
12:13:57.386 
12:15:29.855 
12:17:02.433 
12:18:35.890 
12:20:09.636 
12:21:43.819 
12:23:17.244 
12:24:51.281 
12:26:26.092 
12:28:00.654 

12:10:50.856 
12:12:23.767 
12:13:58.232 
12:15:30.646 
12:17:03.893 
12:18:37.182 
12:20:10.731 
12:21:44.543 
12:23:18.846 
12:24:53.913 
12:26:28.629 
12:28:04.458 

12:10:42.188 
12:12:13.720 
12:13:47.134 
12:15:19.895 
12:16:52.524 
12:18:25.306 
12:19:57.306 
12:21:30.577 
12:23:03.953 
12:24:37.837 
12:26:11.224 
12:27:45.283 

12:10:54.435 
12:12:28.777 
12:14:02.312 
12:15:37.394 
12:17:11.005 
12:18:44.055 
12:20:18.304 
12:21:51.585 
12:23:25.320 
12:25:00.503 
12:26:34.577 
12:28:08.233 

12:10:55.567 
12:12:30.221 
12:14:04.970 
12:15:39.813 
12:17:14.947 
12:18:48.907 

Volta 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(380) CAIO GROSBELLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(399) ALVARO NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(900) LUCAS MATOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Tempo 
1:32.544 
1:33.014 
1:32.566 
1:34.708 
1:33.120 
1:33.685 

1:32.660 
1:33.183 
1:35.749 
1:33.456 
1:33.032 
1:32.319 
1:32.045 
1:32.870 
1:33.075 
1:32.696 
1:33.583 
1:32.711 

1:34.966 
1:34.630 
1:33.846 
1:34.455 
1:33.469 
1:33.277 
1:34.292 
1:33.287 
1:34.362 
1:34.962 
1:35.042 
1:36.896 

1:37.413 
1:32.768 
1:33.418 
1:32.884 
1:32.677 
1:33.332 
1:34.478 
1:32.659 
1:35.351 
1:37.363 
1:36.489 
1:37.450 

1:35.175 
1:34.646 
1:36.446 
1:34.734 
1:33.498 
1:33.268 
1:34.497 
1:37.213 
1:36.530 
1:39.316 
1:36.749 
1:35.228 

1:36.492 
1:37.297 
1:32.936 
1:35.117 
1:32.890 
1:32.882 
1:34.279 
1:37.639 
1:36.019 
1:35.434 

Diferença 

+0.470 
+0.022 
+2.164 
+0.576 
+1.141 

+0.615 
+1.138 
+3.704 
+1.411 
+0.987 
+0.274 

+0.825 
+1.030 
+0.651 
+1.538 
+0.666 

+1.689 
+1.353 
+0.569 
+1.178 
+0.192 

+1.015 
+0.010 
+1.085 
+1.685 
+1.765 
+3.619 

+4.754 
+0.109 
+0.759 
+0.225 
+0.018 
+0.673 
+1.819 

+2.692 
+4.704 
+3.830 
+4.791 

+1.907 
+1.378 
+3.178 
+1.466 
+0.230 

+1.229 
+3.945 
+3.262 
+6.048 
+3.481 
+1.960 

+3.610 
+4.415 
+0.054 
+2.235 
+0.008 

+1.397 
+4.757 
+3.137 
+2.552 

Hora do dia 
12:20:21.451 
12:21:54.465 
12:23:27.031 
12:25:01.739 
12:26:34.859 
12:28:08.544 

12:10:44.785 
12:12:17.968 
12:13:53.717 
12:15:27.173 
12:17:00.205 
12:18:32.524 
12:20:04.569 
12:21:37.439 
12:23:10.514 
12:24:43.210 
12:26:16.793 
12:27:49.504 

12:10:54.943 
12:12:29.573 
12:14:03.419 
12:15:37.874 
12:17:11.343 
12:18:44.620 
12:20:18.912 
12:21:52.199 
12:23:26.561 
12:25:01.523 
12:26:36.565 
12:28:13.461 

12:11:01.378 
12:12:34.146 
12:14:07.564 
12:15:40.448 
12:17:13.125 
12:18:46.457 
12:20:20.935 
12:21:53.594 
12:23:28.945 
12:25:06.308 
12:26:42.797 
12:28:20.247 

12:10:53.530 
12:12:28.176 
12:14:04.622 
12:15:39.356 
12:17:12.854 
12:18:46.122 
12:20:20.619 
12:21:57.832 
12:23:34.362 
12:25:13.678 
12:26:50.427 
12:28:25.655 

12:11:00.899 
12:12:38.196 
12:14:11.132 
12:15:46.249 
12:17:19.139 
12:18:52.021 
12:20:26.300 
12:22:03.939 
12:23:39.958 
12:25:15.392 

Volta 

 

(604) JUAN CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(09) JANDREY GONÇALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(204) MARCOS LEANDRO YOSHIKAZU GOTO FILHO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(195) LUCAS VINICIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(11) KEVIN CRISTIAN MARTINS ANDRADE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(173) JOAO VITOR DE LIMA 
1 
2 

Tempo 

1:28.915 
1:28.773 
1:29.731 
1:28.751 
1:27.518 
1:28.545 
1:28.936 
1:30.415 
1:29.908 
1:32.103 
1:31.765 
1:32.488 

1:31.584 
1:31.871 
1:35.106 
1:30.925 
1:31.350 
1:31.143 
1:30.844 
1:31.644 
1:30.958 
1:31.070 
1:30.017 
1:32.653 

1:32.669 
1:30.394 
1:32.765 
1:31.285 
1:31.192 
1:32.828 
1:31.681 
1:31.989 
1:33.140 
1:31.426 
1:30.502 
1:32.268 

1:33.479 
1:32.108 
1:36.211 
1:33.444 
1:33.885 
1:33.096 
1:34.224 
1:32.993 
1:34.201 
1:32.617 
1:32.832 
1:32.275 

1:32.738 
1:32.823 
1:36.228 
1:31.259 
1:30.961 
1:30.962 
1:31.663 
1:33.303 
1:48.154 
1:31.117 
1:32.302 
1:32.328 

1:31.613 
1:30.977 

Diferença 

+1.397 
+1.255 
+2.213 
+1.233 

+1.027 
+1.418 
+2.897 
+2.390 
+4.585 
+4.247 
+4.970 

+1.567 
+1.854 
+5.089 
+0.908 
+1.333 
+1.126 
+0.827 
+1.627 
+0.941 
+1.053 

+2.636 

+2.275 

+2.371 
+0.891 
+0.798 
+2.434 
+1.287 
+1.595 
+2.746 
+1.032 
+0.108 
+1.874 

+1.371 

+4.103 
+1.336 
+1.777 
+0.988 
+2.116 
+0.885 
+2.093 
+0.509 
+0.724 
+0.167 

+1.777 
+1.862 
+5.267 
+0.298 

+0.001 
+0.702 
+2.342 
+17.193 
+0.156 
+1.341 
+1.367 

+0.636 

Hora do dia 

12:10:37.048 
12:12:05.821 
12:13:35.552 
12:15:04.303 
12:16:31.821 
12:18:00.366 
12:19:29.302 
12:20:59.717 
12:22:29.625 
12:24:01.728 
12:25:33.493 
12:27:05.981 

12:10:47.255 
12:12:19.126 
12:13:54.232 
12:15:25.157 
12:16:56.507 
12:18:27.650 
12:19:58.494 
12:21:30.138 
12:23:01.096 
12:24:32.166 
12:26:02.183 
12:27:34.836 

12:10:50.130 
12:12:20.524 
12:13:53.289 
12:15:24.574 
12:16:55.766 
12:18:28.594 
12:20:00.275 
12:21:32.264 
12:23:05.404 
12:24:36.830 
12:26:07.332 
12:27:39.600 

12:10:46.282 
12:12:18.390 
12:13:54.601 
12:15:28.045 
12:17:01.930 
12:18:35.026 
12:20:09.250 
12:21:42.243 
12:23:16.444 
12:24:49.061 
12:26:21.893 
12:27:54.168 

12:10:43.862 
12:12:16.685 
12:13:52.913 
12:15:24.172 
12:16:55.133 
12:18:26.095 
12:19:57.758 
12:21:31.061 
12:23:19.215 
12:24:50.332 
12:26:22.634 
12:27:54.962 

12:10:40.838 
12:12:11.815 

Impresso: 10/03/2024 12:41:02 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato PR Sporbay Motocross 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:07:42 

Cascavel 1,800 Km 

10/03/2024 12:00 
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Volta 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(74) GUSTAVO POLEZE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(111) MATHEUS SCOASSABIA MARCHINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(121) KAWAN MATIOLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(977) FLÁVIO DE BOER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(110) EVERTON LUIZ WILHELMS 
1 

Tempo 
1:37.345 
1:48.631 
1:39.286 
1:45.432 
1:40.741 
1:37.247 
1:41.020 
1:56.677 

1:38.762 
1:38.179 
1:40.065 
1:39.787 
1:38.812 
1:44.532 
1:45.106 
1:42.737 
1:48.670 
1:52.103 
1:49.620 

1:41.061 
1:48.375 
1:43.369 
1:41.192 
1:42.103 
1:45.615 
1:41.320 
1:48.159 
1:46.011 
2:00.421 
1:42.298 

1:30.027 
1:30.615 
1:29.091 
1:27.733 
1:27.760 
1:26.485 
1:49.234 
1:42.625 
1:44.291 
1:44.240 

1:34.038 
1:33.838 
1:33.321 
1:32.989 
1:32.413 
1:33.312 
1:35.868 

1:40.731 

Diferença 
+2.372 
+13.658 
+4.313 
+10.459 
+5.768 
+2.274 
+6.047 
+21.704 

+0.583 

+1.886 
+1.608 
+0.633 
+6.353 
+6.927 
+4.558 
+10.491 
+13.924 
+11.441 

+7.314 
+2.308 
+0.131 
+1.042 
+4.554 
+0.259 
+7.098 
+4.950 
+19.360 
+1.237 

+3.542 
+4.130 
+2.606 
+1.248 
+1.275 

+22.749 
+16.140 
+17.806 
+17.755 

+1.625 
+1.425 
+0.908 
+0.576 

+0.899 
+3.455 

Hora do dia 
12:15:47.535 
12:17:36.166 
12:19:15.452 
12:21:00.884 
12:22:41.625 
12:24:18.872 
12:25:59.892 
12:27:56.569 

12:11:01.902 
12:12:40.081 
12:14:20.146 
12:15:59.933 
12:17:38.745 
12:19:23.277 
12:21:08.383 
12:22:51.120 
12:24:39.790 
12:26:31.893 
12:28:21.513 

12:11:02.738 
12:12:51.113 
12:14:34.482 
12:16:15.674 
12:17:57.777 
12:19:43.392 
12:21:24.712 
12:23:12.871 
12:24:58.882 
12:26:59.303 
12:28:41.601 

12:10:42.409 
12:12:13.024 
12:13:42.115 
12:15:09.848 
12:16:37.608 
12:18:04.093 
12:19:53.327 
12:21:35.952 
12:23:20.243 
12:25:04.483 

12:10:48.709 
12:12:22.547 
12:13:55.868 
12:15:28.857 
12:17:01.270 
12:18:34.582 
12:20:10.450 

12:11:04.342 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 
11 
12 

 

(117) JÚLIO CÉSAR FARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(923) JEAN SHIMOGUIRI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(621) ROBSON JUNIO RAMOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(77) LUIZ HENRIQUE ATTISANO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(153) RENAN SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(18) JEFERSON VALENTIM DE FARIA 
1 
2 
3 

Tempo 
1:35.720 
1:36.264 

1:34.984 
1:35.431 
1:34.448 
1:35.419 
1:34.580 
1:33.918 
1:34.819 
1:37.104 
1:36.489 
1:36.841 
1:37.046 
1:35.518 

1:34.301 
1:33.779 
1:36.255 
1:34.829 
1:34.409 
1:35.351 
1:35.187 
1:39.581 
1:38.900 
1:39.532 
1:40.200 
1:39.826 

1:39.862 
1:37.751 
1:38.172 
1:36.735 
1:37.025 
1:36.787 
1:36.756 
1:38.588 
1:38.590 
1:39.507 
1:39.385 

1:39.750 
1:39.800 
1:38.198 
1:38.078 
1:37.760 
1:37.190 
1:38.652 
1:42.871 
1:39.844 
1:38.917 
1:43.609 

1:33.874 
1:33.536 
1:35.992 
1:37.437 
1:39.294 
1:44.551 
1:39.710 
1:41.603 
1:43.692 
2:02.826 
1:42.393 

1:36.115 
1:34.973 
1:38.646 

Diferença 
+2.838 
+3.382 

+1.066 
+1.513 
+0.530 
+1.501 
+0.662 

+0.901 
+3.186 
+2.571 
+2.923 
+3.128 
+1.600 

+0.522 

+2.476 
+1.050 
+0.630 
+1.572 
+1.408 
+5.802 
+5.121 
+5.753 
+6.421 
+6.047 

+3.127 
+1.016 
+1.437 

+0.290 
+0.052 
+0.021 
+1.853 
+1.855 
+2.772 
+2.650 

+2.560 
+2.610 
+1.008 
+0.888 
+0.570 

+1.462 
+5.681 
+2.654 
+1.727 
+6.419 

+0.338 

+2.456 
+3.901 
+5.758 
+11.015 
+6.174 
+8.067 
+10.156 
+29.290 
+8.857 

+1.142 

+3.673 

Hora do dia 
12:26:51.112 
12:28:27.376 

12:10:57.203 
12:12:32.634 
12:14:07.082 
12:15:42.501 
12:17:17.081 
12:18:50.999 
12:20:25.818 
12:22:02.922 
12:23:39.411 
12:25:16.252 
12:26:53.298 
12:28:28.816 

12:10:48.111 
12:12:21.890 
12:13:58.145 
12:15:32.974 
12:17:07.383 
12:18:42.734 
12:20:17.921 
12:21:57.502 
12:23:36.402 
12:25:15.934 
12:26:56.134 
12:28:35.960 

12:10:59.887 
12:12:37.638 
12:14:15.810 
12:15:52.545 
12:17:29.570 
12:19:06.357 
12:20:43.113 
12:22:21.701 
12:24:00.291 
12:25:39.798 
12:27:19.183 

12:11:05.454 
12:12:45.254 
12:14:23.452 
12:16:01.530 
12:17:39.290 
12:19:16.480 
12:20:55.132 
12:22:38.003 
12:24:17.847 
12:25:56.764 
12:27:40.373 

12:10:51.608 
12:12:25.144 
12:14:01.136 
12:15:38.573 
12:17:17.867 
12:19:02.418 
12:20:42.128 
12:22:23.731 
12:24:07.423 
12:26:10.249 
12:27:52.642 

12:10:56.571 
12:12:31.544 
12:14:10.190 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato PR Sporbay Motocross 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:07:42 

Cascavel 1,800 Km 
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